Sexta, 07 de Outubro de 2022 | ANO: 5 | Nº 275 | ISSN 2764-3913

Índice

Procuradoria Geral ................................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA /DIV/PR Nº 36/2022 ........................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 07 de Outubro de 2022 ANO: 5 | Nº 275
ISSN 2764-3913

Procuradoria Geral

PORTARIA

PORTARIA /DIV/PR Nº 36/2022

PORTARIA /DIV/PR Nº 36/2022   Imperatriz/MA, 07 de outubro de 2022.   Dispõe sobre o retorno da licença do vereador

Adhemar Alves de Freitas Junior, e dá outras providências.   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: CONSIDERANDO o

requerimento de retorno de licença do vereador Adhemar Alves de Freitas Junior, para o dia 07 de outubro de 2022.

CONSIDERANDO o Art. 322, III, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imperatriz, que dispõe que é facultado ao

vereador reassumir o exercício do mandato antes do término da licença, mediante petição simples. RESOLVE:   Art. 1º.

Determinar o retorno do vereador Adhemar Alves de Freitas Junior às atividades legislativas da Câmara Municipal de

Imperatriz.   Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.   GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, ao sétimo dia do mês de outubro de 2022.   Amauri Alberto

Pereira de Sousa Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO

Código identificador: s1thos0lokz20221007101043

Página 2/3

Sexta, 07 de Outubro de 2022 ANO: 5 | Nº 275
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:07.10.2022
22:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Procuradoria Geral
	PORTARIA
	PORTARIA /DIV/PR Nº 36/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-10-07T22:11:07-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL